Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29 имени

Константина Фёдоровича Зайцева
посёлка Мостовского муниципального образования Мостовский район

П Р И К А З

___________                                                                         №

Об утверждении графика сдачи нормативов ГТО

 в 1 полугодии 2023-2024 уч.году

          В целях реализации плана мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса ГТО в учреждении

 п р и к а з ы в а ю:

         1.Утвердить график сдачи нормативов Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне для учащихся школы на

первое полугодие.

       2.Учителю физической культуры Куликовой С.В. выполнить график,

предоставить Дробитько О.А. отчеты по всем видам испытаний, справку
анализ о ходе тестирования.

       3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Дробитько О.А.
      4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ № 29

имени К.Ф. Зайцева
поселка Мостовского                                                      Е.А. Бринцева

С приказом ознакомлены:

О.А. Дробитько     ________________ « _____»  ____________________20      года

С.В. Куликова       ________________ « _____»  ____________________  20      года

	П Р И К А З

		2023-12-04T12:45:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29 ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ФЕДОРОВИЧА ЗАЙЦЕВА ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа